
DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 78452093

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.02.23 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 855,64 RON - 855,64 RON

Descriere: LAMPA GAZ PIEZO VENUS _3*96.6387 LEI/BC= 289.916 LEI SPOT LED APLICAT PATRAT HORIZ
28W _1*49.5798 LEI/BC= 49.5798 LEI COMUTATOR PT ELBI _4*10.924 LEI/BC= 43.698 LEI
MANUSA FROSTY 42714 11/XL _5*23.529 LEI/BC= 117.647 LEI DISC DEBITARE 230X1.9 A46TZ
_5*11.7647 LEI/BC= 58.824 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 3.2x450 _5.8*32.7731 LEI/KG =
190.084 LEI DIBLU 8x40+HOLSURUB KILMNAS _100*0.3782 LEI/BC= 37.82 LEI DIBLU
6x40+HOLSURUB KRX _200*0.2101 LEI/BC= 42.02 LEI ROBINET COLT 1/2x3/8 _1*14.2857
LEI/BC = 14.29 LEI RACORD FLEXIBIL 3/8X3/8 60cm _1*11.7647 LEI/BC= 11.765 LEI
